PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня  2024 г.

	№
	68/459-5

	г.Вышний Волочек

Об организации функционирования «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Вышневолоцкого муниципального округа Тверской области первого созыва

 8 сентября 2024 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей, связанные с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Вышневолоцкого муниципального  округа Тверской области первого созыва и на основании пункта 11 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1.  Организовать функционирование «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа на телефоне (48233) 6-30-64 и для sms-вопросов 8-904-023-5191:

- в период с 25 июня 2024 года по 6 сентября 2024 года в рабочие дни с 10.00 до 17.00 часов;
- 7 сентября 2024 года - с 10.00 до 15.00часов;
- в день голосования 8 сентября 2024 года с 8.00 до 20.00 часов .

2. Опубликовать сообщение о функционировании «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в газете «Вышневолоцкая правда».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого округа

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа

	Н.Н.Аммачева